[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ
Заявление
Прошу зачислить меня в клуб плавания «Спортстиль» ИП Лаппо Н.А.
ФИО_________________________________________________________________________
Дата рождения ________________________________________________________________
Адрес проживания _____________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________Правила посещения занятия.
Для обеспечения полного взаимопонимания и получения удовольствия от посещения занятий, вам необходимо изучить и соблюдать следующие правила:
1. Посещать занятия в нашем клубе разрешается:
- при наличии медицинской справки установленного образца (допуска от врача);
- при оплате полной стоимости абонемента на текущий месяц.
2. Оплатить (продлить) абонемент на месяц необходимо с 15 по 26 число каждого месяца перед началом занятий.
3. Проходить регистратуру не ранее 15 минут до начала занятий в воде, а выходить из раздевалки не позднее чем через 15 мин. после окончания занятия.
4. Не опаздывать на занятия, т.к. в случае опоздания более чем на 15 минут администратор бассейна вправе не пропустить Вас в бассейн.
5. Соблюдать правила личной гигиены (находиться в бассейне в сменной обуви, принимать душ до и после занятий без купальных костюмов).
6. При посещении бассейна необходимо строго соблюдать правила техники безопасности.
7. Пропущенные занятия разрешается отработать в текущем и следующем месяце (при условии приобретения Заказчиком абонемента на следующий месяц). Отработка пропущенных занятий возможна только в случае предварительного согласования дня и времени дополнительного занятия (проведение дополнительных занятий возможно только при наличии свободных мест в выбранных для отработки группах).
8. Если отработать занятия не получается, деньги не возвращаются.
9. Если Вы пропустили занятия по болезни (по справке), то стоимость пропущенных занятий переходит на следующий месяц. Для подтверждения необходимо предоставить справку в электронном варианте (Viber).
10. В случае заболевания необходимо поставить администрацию клуба в известность о причине Вашего отсутствия.
11. В случае несоблюдения настоящих Правил и требований Инструкции по технике безопасности в бассейне, Вы отстраняетесь от занятий без возврата денежных средств.

Подписывая настоящее заявление, Заказчик этим подтверждает, что ознакомлены с публичным договором, техникой безопасности и прейскурантом цен и согласны присоединиться к предложенному договору в целом.

Дата_____________________                                     Подпись_______________________